
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte

5 8 9 11 12 10

92

8:21

╳
9

1 2 5 6 8 Auszeit

1:6
6:16

Ende
12:35

B  TVA Hürth … S

I II III IV V VI Punkte

5 15 13 19 21 10

25

2
25

6 10 12 16 22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:38

B  TVA Hürth … R

I II III IV V VI Punkte

5 15 13 19 21 10

25

╳
19

3
21

4
23

9
24

10
25

12
Auszeit

19:15

Ende
13:00

A  TV Menden S

I II III IV V VI Punkte

11 12 9 2 8 7

195 10

11:1711:16

0
15

1
16

5
18

8
19

10 11
Auszeit

5:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Rheinland weibliche U20
Frauen

B  TVA Hürth Volleyball vs. TV Menden A

Spiel 4 03.05.2025 11:30 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße
50859 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TVA Hürth … 10/14

5 Stiberc, Daria X

10 Rickert, Matilda X
11 Klinger, Daniela
12 Bellinghausen, Emma
13 MirBarrakar, Farha… X

15 Hassan, Sabrin X
18 Kippels, Lena
19 Kyrion, Rebecca X
21 Akan, Feyza X
24 Wechsel, Maja

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TV Menden 8/14

2 Brandt, Lina X
5 Arikan, Iklim X

7 Weinberg, Kim Marie X
8 Grüneich, Ronja X
9 Gottschlich, Annalena X

10 Pilat, Andriana X

11 Speidel, Charlotte X
12 Hörsch, Lotta X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TVA Hürth … TV Menden A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 65 9 0 1 2
1 0 1 25 2 22 19 0 2 1

3

1 0 2 50 87 28 0 3 3
Start: 11:30 Ende: 13:00 Dauer: 1:30

Sieger: TVA Hürth Volleyball

Schiedsgericht Linienrichter
1 Casali, Emilia 1

2 Althoff, Frieda 2

Schr. Zirfas, Lucie
Assist. Volkmer, Mariett

Dokument erstellt: 03.05.2025 13:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


