

Bezirksfinale Rheinland weibliche U20

Frauen

(B) TVA Hürth Volleyball vs. TV Menden (A)

03.05.2025 11:30 Uhr

Spiel 4

Städt. Gymnasium Zusestraße 50859 Köln



	S				S Start 11:30			A TV Menden			Ende 12:35		B TVA Hürth				s		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
g.	Startaufstellung Spielernr.		Startaufstellung		Ŧ	5	8	9	11	12	10	_	5	15	13	19	21	10	
l iii			Ŀ	2						9							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand	Spielstand	Z	8:21]		
		1. 5.	1	X	1	2	5	6	8	Auszeit	2	6	10	12	16	22	A i t		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		9						Auszeit 1:6 6:16	29						Auszeit		

S	Start 12:38		B TVA Hürth				R		de :00	(s			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	15	13	19	21	10		11	12	9	2	8	7	
<u> </u>							25		5	10				19
Z									11:17	11:16				
2	X 19		4 23	9 24	10 25	12	Auszeit	0 15	1 16	5 18	<u>®</u>	10	11	Auszeit
							19:15							5:9

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

$oldsymbol{\mathbb{B}}$) TVA Hürth 10/	′14	(A)	TV Menden	8/14
5	Stiberc, Daria	Χ	<u>`</u>	D 1: 1:	L
10	Rickert, Matilda	Χ		Brandt, Lina	Χ
11	Klinger, Daniela		5	Arikan, Iklim	Х
	Bellinghausen, Emma		7	Weinberg, Kim Marie	Χ
	©MirBarrakar, Farha	Х	8	Grüneich, Ronja	X
_	Hassan, Sabrin	Х	9	Gottschlich, Annalena	X
	Kippels, Lena	_	10	Pilat, Andriana	X
	Kyrion, Rebecca	Х	11	© Speidel, Charlotte	Х
21	Akan, Feyza	X	12	Hörsch, Lotta	Χ
	Wechsel, Maja	,	(A)	Libero	
lacksquare) Libero				
(B)) Offizielle		(A)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

	<u>B</u>)1	ΓVÆ	\ Hüı	rth	TV Menden (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	-	
0	0	1	25	1	65	9	0	1	2		
1 0 1 25		2	22	19	0	2	1				
				3							
1	0	2	50		87	28	0	3	3		
St	art	: 11	1:30	Ende:	13:00	1:3	30				
Sie	ge	r: 1	TVA F	lürth \	/olleyb	all			2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Casali, Emilia		1				
2	Althoff, Frieda		2				
			Schr.	Zirfas, Lucie			

Assist. Volkmer, Mariett